ORDIN DE PLATĂ Nr. 174 DATA EMITERII 25 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 526-06 LEI Una mie cinci sute douazeci si sase lei  06 bani

PLĂTITOR: (R) SC ELCORA IMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD14ML000000002251607241

1007600060387

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD63ML000000002251328842(R) TERMOELECTRICA S.A.

CODUL FISCAL 1003600026295